
 

令和元年１０月 

お 客 さ ま 各 位 

大阪シティ信用金庫 

 

 

 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、当金庫の「インターネットバンキングサービス」および「でんさい

サービス」は、新システムへのシステム移行作業のため、１月１日（水）   

から１月３日（金）まで、サービスを臨時休止させていただきます。 

 また、臨時休止にともない、ご利用口座へ入出金の取引があった場合に  

お客さまに電子メールでご連絡しているサービスも休止させていただきます。 

 臨時休止期間中は、ご不便をおかけしますが、何とぞご理解賜りますよう

お願いいたします。 

 

 

【臨時休止期間】 

2020 年 1 月 1 日（水）から 1 月 3 日（金）終日 

2019 年 12 月 2020 年 1 月 

31（火） 1（水） 2（木） 3（金） 4（土） 

 

通常どおり 

 

    

通常どおり 

 

 

 

各種サービスの臨時休止のお知らせ 

臨時休止期間：１月１日～１月３日（終日） 

サービスをご利用いただけません。 


